
  

Virkade påskkycklingar 
Falkgarn Emma Soft 8/4 50 gr gult och orange 

Virknål nr 4 

Gör en magisk ring med 4 fm 

Varv 1: 2 fm i varje maska (8 fm) 

Varv 2: 1 fm sedan 2 fm i nästa maska (12 fm) 

Varv 3: gör 1 fm i två maskor sedan gör du 2 fm i nästa maska. Fortsätt så varvet ut 

Varv 4: gör 1 fm i tre maskor sedan gör du 2 fm i nästa maska. Fortsätt så varvet ut 

Varv 5-8 : gör fm 

Varv 9: virka 1 fm i de tre första maskorna virka sedan 2 maskor tillsammans. Fortsätt så varvet 
ut 

Varv 10; virka 1 fm i de två första maskorna virka sedan 2 maskor tillsammans. Fortsätt så varvet 
ut 

Varv 11: virka 1 fm i den första maskan och virka sedan 2 maskor tillsammans. Fortsätt så varvet 
ut 



Har du säkerhetsögon ska de sättas på nu. 

Fyll kycklingens huvud med fyllnadsvadd 

Varv 12: Öka. Virka 1 fm och virka sedan 2 fm i nästa maska. Fortsätt öka på samma sätt varvet 
ut 

Varv 13: Virka 1 fm i de två första maskorna virka sedan 2 fm i den tredje maskan. Fortsätt 
likadant varvet ut 

Varv 14: virka 1 fm i de tre första maskorna virka sedan 2 fm i den fjärde maskan. Fortsätt 
likadant varvet ut 

Varv 15-18: Virka fm 

Varv 19: virka fm fram till du kommer på baksidan av kycklingen då virkar du 1 halvstolpe, i 
nästa maska virkar du 2 stolpar och i nästa 1 halvstolpe sedan är det fm varvet ut (stjärten) 

Varv 20: fm fram till halvstolpen bakpå och nu virkar du 1 halvstolpe, 3 stolpar och 1 halvstolpe 
sedan är det fm varvet ut 

Varv 21: Fm fram till baksidan och när du kommer till halvstolparna och stolparna ska du virka 
på avigsidan inifrån och virka halvstolpen och den första stolpen tillsammans och nästa stolpe 
tillsammans med med nästa stolpe och sedan stolpen och halvstolpen tillsammans. Det blir en 
liten ankstjärt. Fortsätt sedan med fm varvet ut 

Varv 22: fyll kycklingen med vadd. Nu ska vi minska. Virka 3 fm och sedan 2 tillsammans 
Fortsätt så varvet ut 

Varv 23: virka 2 fm och sedan 2 tillsammans fortsätt så varvet ut 

Varv 24: virka 1 fm och sedan 2 tillsammans fortsätt så varvet ut 

Sista varvet virkas kycklingen ihop. Tag sedan av och fäst garnet 

Näbb 

Använd Falkgarn Emma Soft 8/4 orange 

Virka 2 halvstolpar en bit under dina ögon och avsluta med en smygmaska 

Tag av garnet och fäst 

Nu ska du göra två fötter. Börja virka en fot längst ned framtill. Virka 2 halvstolpar och fäst med 
sm. Gör en till likadan fot. Så är din Påskkyckling färdig. 

 


